ת"פ 629-06-23 מדינת ישראל נ' יאסין(עציר)

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
מותנא יאסין (עציר) הנאשם

גזר דין

כתב אישום מתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות של גניבת רכב - עבירה לפי סעיף
בישראל שלא ישיבה או כניסה "חוק העונשין"), (להלן: 1977 - לחוק העונשין, התשל"ז 413ב
- במזיד לרכוש היזק ,1952 - תשי"ב לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי עבירה - כחוק
- עבירה לפי עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא
סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), נהיגה ברכב

ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נ"ח) תש"ל - 1970 .

בג'נין פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום המתוקן התגורר הנאשם 2. על
שבשטחי יהודה ושומרון ומכאן כי אינו תושב מדינת ישראל וכניסתו לשטח המדינה טעונה היתר כדין.

3. במועד הרלוונטי לכתב האישום, היתה הגברת שושנה טויטו בעלים של רכב מסוג קיה ספורטאז'.

אני פוסלת את הנאשם פסילה על תנאי של 4 חודשים לתקופה של שנתיים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור
אחת או יותר מהעבירות הבאות: עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה בפסילה.

בנסיבות העניין אינני מחייבת את הנאשם בתשלום קנס כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תמציא את גזר הדין למשרד הרישוי.

ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, בנוכחות הצדדים.